
ปีงบประมาณประเภทหน่วยงาน กระทรวง ช่ือหน่วยงาน อ าเภอ จังหวัด งานท่ีซ้ือหรือจ้าง วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร แหล่งท่ีมาของงบประมาณ สถานะการจัดซ้ือจัดจ้าง วิธีการจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจ้าง (บาท) เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี รายช่ือผู้ประกอบการท่ีได้รับการคัดเลือก เลขท่ีโครงการ
2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีช่วยงานสนับสนุนด้านงานธุรการ (ช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 1-3499-00190-501 น.ส.ศรินภา ศรไชย ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีช่วยงานสนับสนุนด้านงานธุรการ (ช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 3-3416-00650-157 นายสังคม ศรไชย ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีดูแล รักษาความสะอาดส านักงาน (ช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 3-3407-00765-231 นางโสม กมุทชาติ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีดูแล รักษาความสะอาดส านักงาน (ช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 3-3416-01118-106 นางประภัสสร ปัญญาสาย ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีดูแล รักษาซ่อมแซมระบบไฟฟ้า(ช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 1-3416-00001-683 นายบุญสถิตย์ ด าเดียง ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีดูแล รักษาซ่อมแซมระบบไฟฟ้า(ช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 1-3416-00019-965 นายไพบูลย์ นามหงษา ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีดูแล รักษาซ่อมแซมระบบไฟฟ้า(ช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 1-4097-00115-351 นายมงคล ปาณะวงษ์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีดูแล รักษาซ่อมแซมระบบไฟฟ้า(ช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 1-3499-00292-788 นายณัฐวุฒิ สร้อยเพชร ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีดูแล รักษาซ่อมแซมระบบไฟฟ้า(ช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 3-3416-01128-471 นายสมาร อภัยพันธ์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีดูแล รักษาซ่อมแซมระบบไฟฟ้า(ช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 5-3416-00118-541 นายมานุช ผลทวี ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีดูแล รักษาซ่อมแซมระบบไฟฟ้า(ช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 3-3416-00183-346 นายศักด์ิทวี ธัมมานุกูลสวัสด์ิ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีดูแล รักษาซ่อมแซมระบบไฟฟ้า(ช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 1-3416-00226-286 นายอภิวัฒน์ ทองดี ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีดูแล รักษาซ่อมแซมระบบไฟฟ้า(ช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 5-3416-00013-846 นายชมภู จุลทะ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีซ่อมแซมระบบสาธารณูปโภค (กองช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 3-3416-01357-399 นายยศพัฒน์ ไชยคุณ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีซ่อมแซมระบบสาธารณูปโภค (กองช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 1-3705-00008-405 นายอรรถพล ลุนพันธ์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีซ่อมแซมระบบสาธารณูปโภค (กองช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 1-1005-0108-612 นางสาวอรวิภา เรืองเดช ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีซ่อมแซมระบบสาธารณูปโภค (กองช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 1-3701-00015-455 นายอ านาจ จันทะเนตร ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีซ่อมแซมระบบสาธารณูปโภค (กองช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 3-3416-00034-472 นายศรลักษณ์ หงษ์พันธ์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีขับรถ (กองช่าง) 27,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 27,000.00 27,000.00 3-3416-00201-689 นายจ่ิมไร แซ่เฮง ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีขับรถ (กองช่าง) 27,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 27,000.00 27,000.00 3-3416-01197-871 นายวิระศักด์ิ สุขภาค ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีขับรถ (กองช่าง) 27,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 27,000.00 27,000.00 5-3416-00100-978 นายอุ๊ด ดีดวงพันธ์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีขับรถ (กองช่าง) 27,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 27,000.00 27,000.00 1-3416-00124-084 นายวิชัย ไชยดี ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีขับรถ (กองช่าง) 27,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 27,000.00 27,000.00 3-3416-01365-961 นายพรชัย แผนพนา ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีขับรถ (กองช่าง) 27,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 27,000.00 27,000.00 3-3404-00472-513 นายสุนทร บุญประวัติ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานสวนสาธารณะ (กองช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 5-3416-00064-904 นายอนุวัติ ศรีสุวรรณ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานสวนสาธารณะ (กองช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 3-6506-00262-773 นางนงลักษณ์ ศรีสุวรรรณ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานสวนสาธารณะ (กองช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 3-3416-01292-793 นางนิภา แซ่เฮง ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานสวนสาธารณะ (กองช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 3-3416-00048-216 นางบังอร ธรรมวงค์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานสวนสาธารณะ (กองช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 3-3413-00395-429 นายรังสรรค์ โคกโพธ์ิ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานสวนสาธารณะ (กองช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 3-3416-00189-972 นางส าลี สุขดี ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานสวนสาธารณะ (กองช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 3-3416-00594-842 นางสาวเชาวนี อุทธา ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานสวนสาธารณะ (กองช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 5-3416-00150-941 นายทศวัฒน์ หลักค า ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานสวนสาธารณะ (กองช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 1-3416-00183-901 นายกิตติศักด์ิ ดวงผุยทอง ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานสวนสาธารณะ (กองช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 3-3416-00189-166 นางสาวมุกดา ลุนพันธ์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานสวนสาธารณะ (กองช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 1-1020-00901-805 นายเจษฎา สู่เสน ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานสวนสาธารณะ (กองช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 3-3416-01359-898 นางสาวนิตไตรญา ค าสา ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานสวนสาธารณะ (กองช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 3-3416-01112-035 นางล าใย กาทอง ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานสวนสาธารณะ (กองช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 1-3416-00136-996 นายไพรวัลย์ มะโนรี ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฎิบัติหน้าท่ีช่วยงานงานน้ าเสียงานเคร่ืองจักรกล (กองช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 1-3799-00111-627 นางสาวณัฐมนต์ ถามะพันธ์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีน้ าเสีย (กองช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 3-3416-00582-101 นายค าตัน วิเชียรชัย ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีน้ าเสีย (กองช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 1-3418-00017-966 นายเทพพงศ์ สุปัตติ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีน้ าเสีย (กองช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 1-3416-00121-328 นายกิตติวัฒน์ ทองแรง ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีน้ าเสีย (กองช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 1-3146-00853-961 นายชาญวิทย์ ชวลิต ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีช่วยงานแบบแผนและก่อสร้าง (กองช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 1-4504-00176-097 นางสาวสิริยากร พนมเขตต์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีช่วยงานแบบแผนและก่อสร้าง (กองช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 3-3413-00408-873 นายกิตติเชษฐ์ นอลา ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกส ารวจข้อมูลภาคสนามและท่ีดินส่ิงปลูกสร้างในเขตเทศบาลเมืองอ านาจเจริญ(กองคลัง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 1- 3701- 00010-747 น.ส.จิรารัตน์ จันทร์เติม ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกส ารวจข้อมูลภาคสนามและท่ีดินส่ิงปลูกสร้าง 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 1-3416-00018-717 น.ส.เนตรลัดดา เกษมราช ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกส ารวจข้อมูลภาคสนามและท่ีดินส่ิงปลูกสร้าง 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 1-3418-00038-106 น.ส.เฟ่ืองฟ้า นารีบุตร ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกส ารวจข้อมูลภาคสนามและท่ีดินส่ิงปลูกสร้าง 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 1-3416-00019-876 น.ส.ยุวนิดา เจริญวงศ์พิสิฐ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกส ารวจข้อมูลภาคสนามและท่ีดินส่ิงปลูกสร้าง 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 1-3799-00082-651 นางสาวศิริวรรณ อัคฮาด ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกส ารวจข้อมูลภาคสนามและท่ีดินส่ิงปลูกสร้าง 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 3-1104-01097-432 นายสมพงษ์ ชะรูด ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีช่วยงานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง 84,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 84,000.00 84,000.00 1-3799-00071-528 นางสาววนิดา โทแสง ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีช่วยงานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง 84,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 84,000.00 84,000.00 1-6599-02174-267 น.ส.ทิตวีร์ เลิศบุญสกุล ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฎิบัติหน้าท่ีกองยุทธศาสตร์ 84,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 84,000.00 84,000.00 1-1018-00481-257 นางสาวชนาภา แน่นอุดร ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฎิบัติหน้าท่ีกองยุทธศาสตร์ 108,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 108,000.00 108,000.00 1-4210-00090-218 นางสาววัชราภรณ์ เวรุณาธร ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฎิบัติหน้าท่ีกองยุทธศาสตร์ 108,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 108,000.00 108,000.00 3-3413-00424-682 นางสาวพัชรา มุทาพร ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฎิบัติหน้าท่ีกองยุทธศาสตร์ 108,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 108,000.00 108,000.00 1-3799-00099-473 นายกิตเมศวร์ บุญประสพธนิน ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีขับรถยนต์ส่วนกลาง ส านักปลัด 108,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 108,000.00 108,000.00 3-3416-01154-641 นายเจษฎา เสนงาม ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีขับรถยนต์ส่วนกลาง ส านักปลัด 108,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 108,000.00 108,000.00 3-3416-00778-846 นายพิทักษ์ ป้องเพชร ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3416-00706-489 นางขัตติยา วิริยะพันธ์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3416-00893-386 นางสาวค าจันทร์ สิงสิน ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3416-00899-431 นางจันทร์เพ็ญ จ าปาเงิน ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3416-01191-865 นางจิระนันท์ ชาญสายสิงห์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 1-3499-00659-606 นางสาวอาภรณ์ สุริมา ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3414-00523-542 นายเฉลิมเกียรติ จ าปาเงิน ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 5-3416-00075-183 นางสาวดวงจิต ค าจันทร์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3416-00852-071 นางดอกจันทร์ จันดาวรรณ์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3416-00715-780 นางเดือนเพ็ญ ทองดี ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3416-01342-588 นายอาทิตย์ สุยะลา ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 5-3416-00016-942 นางนภาพร กุลแก้ว ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3416-00003-991 นายณัฐพล สมุทรศรี ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 5-3416-00129-038 นางนันท์นภัส บุญเรืองพิทักษ์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3416-01123-738 นางนิตยา ธิบูรณ์บุญ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3416-00279-513 นางน้ าเพชร บุญกระจ่าง ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3416-00187-490 นางบุญจันทร์ อ่อนชาติ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3416-01192-268 นางปัญจา บุญคืน ไม่ได้ลงระบบ e-GP



2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 5-3416-00098-523 นางพัชรินทร์ เหมือนแก้ว ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3416-00187-121 นางพิมพา ค ามูลตรี ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3416-00202-812 นางพิสมัย วัฒวงศ์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3101-01062-976 นางสาวมะลิวัลย์ แชรัมย์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3416-00707-108 นางสาวประกาย สุขเกิด ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3416-00195-263 นางวาสนา เหมือนแก้ว ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3416-00406-853 นางวันณา บุญสงค์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3416-00915-711 นายศิลา ทองดี ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3416-01007-568 นายสมจิตร์ บุญสงค์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3416-00425-587 นางสมบูรณ์ นาคสุด ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3416-00584-499 นางสมัย เนาค าแพง ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3146-00028-901 นางสมาน บุญทัน ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3416-00427-431 นายสวาส สุวะไกร ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3414-00272-663 นางสายสมร ผูกพัน ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3416-00748-718 นางส ารวย พรมทา ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3416-00701-070 นางอุมาพร เลพิชานนท์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 5-3416-00009-598 นายทินภัทร ทองสะอาด ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3416-01123-941 นายเมืองทอง นิตะโคตร ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3416-00192-591 นายบุญทรง อาจธะขันต์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3416-00205-935 นายสิทธิชัย บุญภา ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3416-00593-030 นายสุรพล เพ่ิมพูน ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3416-00288-407 นายชาญชัย บุญกระจ่าง ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 5-3416-000758-884 นายสมัย อารีจิตร ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานเก็บกวาดมูลฝอย (กองสาธารณสุข) 45,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 45,600.00 45,600.00 5-3416-90004-698 นายสุทธิชัย วงศ์แดง ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานเก็บกวาดมูลฝอย (กองสาธารณสุข) 45,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 45,600.00 45,600.00 5-3416-00146-706 นายไพฑูรย์ สิงหาวงศ์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานเก็บกวาดมูลฝอย (กองสาธารณสุข) 45,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 45,600.00 45,600.00 3-3405-00310-817 นายไมตรี สาริบุตร ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานเก็บกวาดมูลฝอย (กองสาธารณสุข) 45,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 45,600.00 45,600.00 3-3416-00587-587 นายนิรุท ภูมิลา ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานเก็บกวาดมูลฝอย (กองสาธารณสุข) 45,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 45,600.00 45,600.00 3-3416-00597-973 นายรุ่งอรุณ ทองย่อย ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานเก็บกวาดมูลฝอย (กองสาธารณสุข) 45,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 45,600.00 45,600.00 3-3416-00848-216 นายนคร นรศรี ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานเก็บกวาดมูลฝอย (กองสาธารณสุข) 45,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 45,600.00 45,600.00 1-3416-00268-990 นายพิสิฐ เก้ือกูล ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานเก็บกวาดมูลฝอย (กองสาธารณสุข) 45,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 45,600.00 45,600.00 3-3416-01328-925 นายสมพร ธรรมโรจน์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานเก็บกวาดมูลฝอย (กองสาธารณสุข) 45,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 45,600.00 45,600.00 2-3416-00001-363 นายด ารง ศักด์ิ อ่อนศรี ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานเก็บกวาดมูลฝอย (กองสาธารณสุข) 45,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 45,600.00 45,600.00 1-3416-00192-799 นายพงษ์ดนัย ทองบ่อ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานเก็บกวาดมูลฝอย (กองสาธารณสุข) 45,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 45,600.00 45,600.00 5-3701-00001-147 นายกัลยา โคตรอาษา ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานเก็บกวาดมูลฝอย (กองสาธารณสุข) 45,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 45,600.00 45,600.00 1-3416-00234-980 นายต่อพงษ์ ธิบูรณ์บุญ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานเก็บกวาดมูลฝอย (กองสาธารณสุข) 45,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 45,600.00 45,600.00 3-3416-00414-771 นายสมพร แม่นเหมือน ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานเก็บกวาดมูลฝอย (กองสาธารณสุข) 45,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 45,600.00 45,600.00 1-3416-00032-503 นายชัยยุทร หาริพงษ์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานเก็บกวาดมูลฝอย (กองสาธารณสุข) 45,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 45,600.00 45,600.00 5-3416-00117-439 นายอาทิตย์ คงไชย ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานเก็บกวาดมูลฝอย (กองสาธารณสุข) 45,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 45,600.00 45,600.00 1-3416-00161-133 นายวาทสิทธ์ิ ถือเถาะ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานเก็บกวาดมูลฝอย (กองสาธารณสุข) 45,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 45,600.00 45,600.00 1-3799-00000-833 นายธงชัย บุญภา ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานเก็บกวาดมูลฝอย (กองสาธารณสุข) 45,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 45,600.00 45,600.00 1-3416-00140-136 นายณัฐวุฒิ บุญภา ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีขับรถบรรทุกมูลฝอย (กองสาธารณสุข) 54,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 54,000.00 54,000.00 3-3416-00591-941 นายยุนน เอกคณิต ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีขับรถบรรทุกมูลฝอย (กองสาธารณสุข) 54,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 54,000.00 54,000.00 5-4406-90012-575 นายตุ๋ย เลพิชานนท์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีขับรถบรรทุกมูลฝอย (กองสาธารณสุข) 54,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 54,000.00 54,000.00 3-3416-00701-088 นายนิเวศน์ สร้อยเสนา ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีขับรถบรรทุกมูลฝอย (กองสาธารณสุข) 54,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 54,000.00 54,000.00 3-3416-00187-163 นายสมใจ ค ามูลตรี ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีขับรถบรรทุกมูลฝอย (กองสาธารณสุข) 54,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 54,000.00 54,000.00 3-1101-00242-573 นายวรพงษ์ หมีเงิน ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีขับรถบรรทุกมูลฝอย (กองสาธารณสุข) 54,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 54,000.00 54,000.00 3-5701-01624-379 นายยุทธดนัย วงศ์เหลา ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีขับรถบรรทุกมูลฝอย (กองสาธารณสุข) 54,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 54,000.00 54,000.00 3-7399-00272-241 นายพนมชัย พุ่มต้นวงค์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติหน้าท่ีบันทึกข้อมูล (กองสาธารณสุข) 54,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 54,000.00 54,000.00 1-3701-0004-801 นางสาวจิตติมาพร แก้วกนก ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติหน้าท่ีบันทึกข้อมูล (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 1-3423-00005-633 นางสวาวิสุดา แก้วอุดร ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติหน้าท่ีบันทึกข้อมูล (กองสาธารณสุข) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 1-3416-00192-586 นางสาวนิภา แก้วอุดร ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติหน้าท่ีบันทึกข้อมูล (กองสาธารณสุข) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 1-3799-00036-056 นางสาวณิรมล ลุนชิตร ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติหน้าท่ีบันทึกข้อมูล (กองสาธารณสุข) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 3-3416-00587-811 นางสวรรค์ กัมมัมตะคุณ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติหน้าท่ีบันทึกข้อมูล (กองสาธารณสุข) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 1-3799-00029-033 นางสาววสุนันท์ เข็มแก้ว ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติหน้าท่ีบันทึกข้อมูล (กองสาธารณสุข) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 1-3416-00263-963 นางสาวเจนจิรา ศรีจันทร์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติหน้าท่ีบันทึกข้อมูล (กองสาธารณสุข) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 3-3416-00207-300 นางสาวกฤษณา ช้อนทอง ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติหน้าท่ีบันทึกข้อมูล (กองสาธารณสุข) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 5-3499-0023-229 นางสาวอัญฒิมาพร ชูรัตน์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติหน้าท่ีบันทึกข้อมูล (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 5-3416-00063-568 นางสาวล าพูน พิลาวงค์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติหน้าท่ีบันทึกข้อมูล (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 1-4599-00133-166 นางสาววิไลวรรณ แสวงนาม ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติหน้าท่ีบันทึกข้อมูล (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 1-3799-00060-607 นางสาวกมลชนก ศิริอ านาจ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานท าความสะอาด (กองการศึกษา) 84,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 84,000.00 84,000.00 1-3416-00252-899 นางสาวชฎาพร ฤาชัย ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานท าความสะอาด (กองการศึกษา) 84,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 84,000.00 84,000.00 3-3416-00911-805 นายพิทักษ์ชัย จันทร์หอม ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานท าความสะอาด (กองการศึกษา) 84,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 84,000.00 84,000.00 3-3416-601259-974 นางบัวสอน แนบชิด ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานท าความสะอาด (กองการศึกษา) 84,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 84,000.00 84,000.00 3-3416-00709-976 นายสายันต์ บุญสมญา ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานท าความสะอาด (กองการศึกษา) 84,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 84,000.00 84,000.00 3-3606-00756-922 นางสาวทองล้ิม สาติ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานท าความสะอาด (กองการศึกษา) 84,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 84,000.00 84,000.00 3-3416-01246-571 นางค าปุ่น วิลัยกุล ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานท าความสะอาด (กองการศึกษา) 84,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 84,000.00 84,000.00 1-3799-00040-142 นายเชาวนัส อินอาจ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานท าความสะอาด (กองการศึกษา) 84,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 84,000.00 84,000.00 3-4808-00115-351 นายวสิทธ์ิ สามพันธ์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานท าความสะอาด (กองการศึกษา) 84,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 84,000.00 84,000.00 3-3416-00874-578 นางกฤษณา ผิวแก้ว ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานท าความสะอาด (กองการศึกษา) 84,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 84,000.00 84,000.00 3-3416-00580-418 นางสาววันนี เท่ียงทอง ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานท าความสะอาด (กองการศึกษา) 84,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 84,000.00 84,000.00 3-3416-00990-616 นางสาวบานเย็น ถึงแสน ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานท าความสะอาด (กองการศึกษา) 84,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 84,000.00 84,000.00 3-3416-00871-307 นายประสิทธ์ิ ผิวแก้ว ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานท าความสะอาด (กองการศึกษา) 84,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 84,000.00 84,000.00 3-3416-011294-426 นางอุบล อ่อนตาม ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฎิบัติหน้าท่ีงานโรงเรียน 108,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 108,000.00 108,000.00 1-3799-00044-351 นางสาวมณีกรณ์ ดวงมณี ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฎิบัติหน้าท่ีงานโรงเรียน 108,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 108,000.00 108,000.00 3-3201-00139-380 นางสาวสุมิตตา กุลแก้ว ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฎิบัติหน้าท่ีงานโรงเรียน 108,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 108,000.00 108,000.00 1-3416-00219-026 นางสาวจารุวรรณ ไชยดี ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฎิบัติหน้าท่ีงานโรงเรียน 108,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 108,000.00 108,000.00 1-3399-00401-692 นางสาวศศิประภา ปราบวงษา ไม่ได้ลงระบบ e-GP



2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฎิบัติหน้าท่ีงานโรงเรียน 108,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 108,000.00 108,000.00 3-3146-00201-093 นางอรุณี เจริญคุณ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฎิบัติหน้าท่ีงานโรงเรียน 108,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 108,000.00 108,000.00 3-3417-00039-208 นางสาวเอ้ือยฟ้า จูมดอก ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฎิบัติหน้าท่ีงานโรงเรียน 108,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 108,000.00 108,000.00 3-3417-00014-272 นางสาวปราถนา ค ามา ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฎิบัติหน้าท่ีงานโรงเรียน 108,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 108,000.00 108,000.00 3-3416-01280-442 นางสมจิต อุสาหวงศ์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฎิบัติหน้าท่ีงานโรงเรียน 108,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 108,000.00 108,000.00 1-3416-00260-760 นางสาวรัชนก พละศูนย์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฎิบัติหน้าท่ีงานโรงเรียน 108,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 108,000.00 108,000.00 1-3508-00154-377 นางสาวกัลยา เช้ือพันธ์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฎิบัติหน้าท่ีงานโรงเรียน 108,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 108,000.00 108,000.00 1-3416-00121-204 นางสาวเทียมจันทร์ ชุมภูแสน ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฎิบัติหน้าท่ีงานโรงเรียน 108,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 108,000.00 108,000.00 1-3799-00047-333 นางสาวจิดารัตน์ไพรีรณ ชุมภูแสน ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฎิบัติหน้าท่ีงานโรงเรียน 108,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 108,000.00 108,000.00 1-3499-00431-389 นางสาวกัลยา แพงจ่าย ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฎิบัติหน้าท่ีงานโรงเรียน 108,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 108,000.00 108,000.00 1-3499-00625-256 นางสาวพัชรลักษณ์ นาคคง ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฎิบัติหน้าท่ีงานโรงเรียน 108,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 108,000.00 108,000.00 3-3498-00070-739 นายชัชวาล ญาติมาก ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฎิบัติหน้าท่ีงานโรงเรียน 108,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 108,000.00 108,000.00 1-3799-00051-608 นางสาวสุชาดา ธนะวิโรจน์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฎิบัติหน้าท่ีงานโรงเรียน 108,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 108,000.00 108,000.00 1-3799-00007-579 นางสาวเนตรนภา อารีจิตร์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฎิบัติหน้าท่ีงานโรงเรียน 108,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 108,000.00 108,000.00 1-3799-00061-310 นายศุภณัฐ ธิบุรณ์บุญ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฎิบัติหน้าท่ีงานโรงเรียน 108,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 108,000.00 108,000.00 1-3499-00925-713 นางสาวกาญจนา บุญธรรม ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฎิบัติหน้าท่ีงานโรงเรียน 108,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 108,000.00 108,000.00 1-3799-00087-092 นางสาวจุฑามาศ ศาสตรารัจ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฎิบัติหน้าท่ีงานโรงเรียน 108,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 108,000.00 108,000.00 1-4507-00225-778 นางสาวนิทิวากร ประชาบุญ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฎิบัติหน้าท่ีงานโรงเรียน 108,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 108,000.00 108,000.00 1-3707-00006-767 นางสาวพัฒชธิดา รัตนะศรี ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฎิบัติหน้าท่ีงานโรงเรียน 108,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 108,000.00 108,000.00 1-3799-00004-961 นางสาวจันทร์ธิดา คงไชย ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฎิบัติหน้าท่ีงานโรงเรียน 108,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 108,000.00 108,000.00 1-3499-00742-252 นางสาวกนกนุช ประทุม ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฎิบัติหน้าท่ีงานโรงเรียน 108,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 108,000.00 108,000.00 1-4509-00075-699 นางประนอม ชิวหะ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฎิบัติหน้าท่ีงานโรงเรียน 108,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 108,000.00 108,000.00 1-3799-00065-480 นางสาวอัจฉราพรรณ ทองปอ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฎิบัติหน้าท่ีงานโรงเรียน 108,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 108,000.00 108,000.00 1-3799-00065-480 นางสาวชิราภรณ์ วงษ์ทอง ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฎิบัติหน้าท่ีงานโรงเรียน 108,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 108,000.00 108,000.00 1-3701-00035-430 นางวนิดา ยานิพันธ์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฎิบัติหน้าท่ีงานโรงเรียน 108,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 108,000.00 108,000.00 1-3416-00174-561 นางสาวขนิษฐ์ศิกานต์ สมรักษ์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฎิบัติหน้าท่ีงานโรงเรียน 108,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 108,000.00 108,000.00 1-3405-00298-510 นายคมกริช พละไกล ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ เช่าเคร่ืองถ่ายเอกสารประจ าปี 2565 (กองยุทธศาสตร์) 26,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 26,400.00 26,400.00 1-3499-00927-988 ร้านวชิรอินเตอร์เทรด 65107167270

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ เช่าเคร่ืองถ่ายเอกสารประจ าปี 2565 (ส านกปลัด) 39,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 39,600.00 39,600.00 1-3499-00927-988 ร้านวชิรอินเตอร์เทรด 65107166561

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ เช่าเคร่ืองถ่ายเอกสารประจ าปี 2565 (กองการศึกษา) 32,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 32,400.00 32,400.00 5-3412-00046-542 ร้านเอ พีซัพพลายเชลแอนด์เชอร์วิส 65107166905

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ เช่าเคร่ืองถ่ายเอกสารประจ าปี 2565 (งานเทศกิจ) 26,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 26,400.00 26,400.00 1-3499-00927-988 ร้านวชิรอินเตอร์เทรด 65107167270

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ เช่าเคร่ืองถ่ายเอกสารประจ าปี 2565 (กองคลัง) 39,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 39,600.00 39,600.00 1-3499-00927-988 ร้านวชิรอินเตอร์เทรด 65107167586

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ เช่าเคร่ืองถ่ายเอกสารประจ าปี 2565 (กองช่าง) 26,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 26,400.00 26,400.00 5-3412-00046-542 ร้านเอ พีซัพพลายเชลแอนด์เชอร์วิส 65107168263

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ เช่าเคร่ืองถ่ายเอกสารประจ าปี 2565 (กองสาธารณสุข) 26,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 26,400.00 26,400.00 1-3499-00927-988 ร้านวชิรอินเตอร์เทรด 65107168668

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างถ่ายเอกสาร (กองยุทธศาสตร์) 42,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,800.00 42,800.00 3-3098-00103-050 ร้านเทคนิคก๊อปป้ี 65107205297

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาท าป้ายไวนิลเน่ืองในวันคล้ายวันสวรรคต ราชการท่ี9 (กองยุทธ) 6,394.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 6,394.00 6,394.00 3-3416-01300-966 ร้านพิมพ์สวนการพิมพ์2015 65107196045

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างจัดหาอาหารและเคร่ิองด่ืมโครงการจัดงานประเพณีออกพรรษาตักบาตรเทโวหณะ (กองการศึกษา) 12,850.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 12,850.00 12,850.00 3-3416-01342-472 นางขนิฐา พันธ์สาย 65107249726

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาท าป้ายไวนิลโครงการจัดงานประเพณีออกพรรษาตักบาตรเทโวหณะ (กองการศึกษา) 2,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,000.00 2,000.00 1-3416-00017-008 ร้านม่ิงเมืองเซ็นเตอร์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาประดับตกแต่งและจัดสถานท่ีโครงการจัดงานประเพณีออกพรรษาตักบาตรเทโวหณะ (กองการศึกษา) 3,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 3,500.00 3,500.00 นางจุฬารัตน์ โสมเกษตรินทร์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเช่าเคร่ืองเสียงโครงการจัดงานประเพณีออกพรรษาตักบาตรเทโวหณะ(กองการศึกษา) 2,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,500.00 2,500.00 3-3416-000260-545 ร้านเอสเอสอาร์อิเล็กทรอนิกส์ ไม่ได้ลงระบบe-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมรถยนต์ส่วนกลาง ทะเบียนกง7691 (กองยุทธ) 3,534.21 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 3,534.21 3,534.21 0-3755-53700-013 บริษัติมิตชูไทยนต์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมแซมรถบบรทุกมูลฝอยทะเบียน 80-4570 (กองสาธารณสุข) 39,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 39,000.00 39,000.00 3-3604-00894-833 ร้านกิจเจริญเอ็นเตอร์ไพรส 65117001721

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมเคร่ืองสูนน้ า (กองช่าง) 13,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 13,000.00 13,000.00 3-3416-00356-780 ร้านจีระพันธ์ไดนาโม 65107339231

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมแซมรถยนต์ตรวจการณ์ 199 ทะเบียน กข 4985 (งานป้องกัน) 31,873.16 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 31,873.16 31,873.16 0-3755-53700-013 บริษัติมิตชูไทยนต์ 65107334563

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมแซมรถยนต์ส่วนกลางทะเบียน กข 9797 (ส านักปลัด) 9,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,500.00 9,500.00 1-3416-00006-570 ร้านอุ๊ดด้ีเบาะยนต์ 65107389344

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างถ่ายเอกสาร (กองยุทธ) 970.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 970.00 970.00 3-3098-00103-050 ร้านเทคนิคก๊อปป้ี ไม่ได้ลงระบบe-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมแซมเคร่ืองคอมพิวเตอร์ (กองช่าง) 4,050.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,050.00 4,050.00 1-3499-00927-988 ร้านวชิรอินเตอร์เทรด ไม่ได้ลงระบบe-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างตกแต่งสถานท่ีและพิธีเปิดตามโครงการจัดงานประเพณีลอยกระทง(กองการศึกษา) 105,200.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 105,200.00 105,200.00 3-3417-00134-983 ร้านปัทมา ฟลอรีส 65117280058

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาท าป้ายไวนิลประชาสัมพันธ์งานประเพณีลอยกระทง (กองการศึกษา) 10,900.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,900.00 10,900.00 1-3416-00017-008 ร้านม่ิงเมืองเซ็นเตอร์ 65117354025

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างจัดหาอาหารและเคร่ืองด่ืมไม่มีแอลกอฮอล์ตามโครงการจัดงานประเพณีลอยกระทง(กองการศึกษา) 30,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 30,000.00 30,000.00 1-3799-00066-788 นางสาวรุ่งทิวา พวงทอง 65117350556

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมแซมรถยนต์ส่วนกลาง ทะเบียนนข 654 (ส านักปลัด) 10,430.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,430.00 10,430.00 3-3416-00356-780 ร้านจีระพันธ์ไดนาโม 65117053102

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมปะยางและสติมแผลรถบรรทุกขยะ (กองสาธารณสุข) 10,050.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,050.00 10,050.00 3-3416-01293-331 ร้านเตชะการยาง 65117079813

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมเคร่ืองปรับอากาศ(ส านักปลัด) 1,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,500.00 1,500.00 3-3416-00573-462 ร้านมงคลเชอร์วิส ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเช่าเคร่ืองถ่ายอกสาร (มิเตอร์ส่วนเกิน) (ส านักปลัด) 1,197.60 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,197.60 1,197.60 1-3499-00927-988 ร้านวชิรอินเตอร์เทรด ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาท าป้ายไวนิลตามโครงการส่งเสริมการจัดการมูลฝอยในชุมชน (กองสาธารณสุข) 7,438.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 7,438.00 7,438.00 3-3416-01300-966 ร้านพิมพ์สวนการพิมพ์ 2015 65117189165

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาท าป้ายไวนิลตามโครงการส่งเสริมการจัดท าคาร์บอนฟรุตฟร้ินท์ (กองสาธารณสุข) 7,438.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 7,438.00 7,438.00 3-3416-01300-966 ร้านพิมพ์สวนการพิมพ์ 2015 65127051159

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมแซมเคร่ืองคอมพิวเตอร์ (ส านักปลัด) 500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 500.00 500.00 1-3499-00927-988 ร้านวชิรอินเตอร์เทรด ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมแซมเคร่ืองคอมพิวเตอร์ (กองยุทธ) 6,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 6,000.00 6,000.00 1-3499-00927-988 ร้านวชิรอินเตอร์เทรด 65117177973

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาท าป้ายไวนิลการช าระภาษี(กองคลัง) 16,158.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 16,158.00 16,158.00 3-3416-01300-966 ร้านพิมพ์สวนการพิมพ์ 2015 65117283857

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาดูดส่ิงปฏิกูลส้วมสาธารณะสระหนองเม็กและหอนาฬิกา (กองช่าง) 4,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,800.00 4,800.00 3-3416-00298-895 นายประดิษฐ์ โคตรอาษา ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมแซมรถบรรทุกเทท้าย ทะเบียน80-3517 (กองช่าง) 5,429.18 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 5,429.18 5,429.18 0-3435-06000-061 หจก.ภาคอีสานอุบล(ตังปัก) 65117332147

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมปะยางและสติมแผลรถบรรทุกขยะ (กองสาธารณสุข) 2,200.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,200.00 2,200.00 3-3416-01293-331 ร้านเตชะการยาง ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมแซมรถบรรทุกขยะ ทะเบียน80-8525 (กองสาธารณสุข) 8,031.96 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 8,031.96 8,031.96 0-3435-06000-061 หจก.ภาคอีสานอุบล(ตังปัก) 65127007781

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมแซมรถบรรทุกขยะ ทะเบียน80-8526 (กองสาธารณสุข) 8,031.96 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 8,031.96 8,031.96 0-3435-06000-061 หจก.ภาคอีสานอุบล(ตังปัก) 65117515294

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมปะยางและสติมแผลรถบรรทุกขยะ (กองสาธารณสุข) 4,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,000.00 4,000.00 3-3416-01293-331 ร้านเตชะการยาง ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมราวผ้าม่าน(กองสาธารณสุข) 800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 800.00 800.00 8-3799-88001-251 ร้านสนผ้าม่าน ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมรถบบรทุก ทะเบียน บต 3925(กองช่าง) 4,200.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,200.00 4,200.00 3-3416-00356-780 ร้านจีระพันธ์ไดนาโม ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างถ่ายเกสารส่วนเกิน ประจ าเดือนตุลาคม65 (กองสาธารณสุข) 2,383.59 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,383.59 2,383.59 1-3499-00927-988 ร้านวชิรอินเตอร์เทรด ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมรถบรรทุกขยะ ทะเบียน80-8526 (กองสาธารณสุข) 6,510.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 6,510.00 6,510.00 3-3416-00356-780 ร้านจีระพันธ์ไดนาโม 65117508011

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมแซมรถยนต์หกล้อ ทะเบียน40-0030 (กองการศึกษา) 3,515.49 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 3,515.49 3,515.49 0-3435-06000-061 หจก.ภาคอีสานอุบล(ตังปัก) ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมแซมรถยนต์ส่วนกลาง ทะเบียนบค 8665 (กองยุทธ) 18,900.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 18,900.00 18,900.00 3-3416-00356-780 ร้านจีระพันธ์ไดนาโม 65127023544

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างท าป้ายไวนิลกิจกรรมวันรณรงค์วันส้วมโลก ประจ าปี 65 (กองสาธารณสุข) 270.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 270.00 270.00 1-3416-00017-008 ร้านม่ิงเมืองเซ็นเตอร์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาท าป้ายไวนิลป้ายเฉลิมพระเกียรติ5 ธันวาคม 65 (กองยุทธ) 6,394.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 6,394.00 6,394.00 3-3416-01300-966 ร้านพิมพ์สวนการพิมพ์ 2015 65127123233

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมแซมรถบรรทุกเทท้าย ทะเบียน80-3517 (กองช่าง) 54,764.74 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 54,764.74 54,764.74 0-3435-06000-061 หจก.ภาคอีสานอุบล(ตังปัก) 65127051973

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาเอกชนรักษาความสะอาดงานประเพณีฮีตสิบสองและงานประจ าปีจังหวัดอ านาจเจริญ 57,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 57,000.00 57,000.00 0-3735-52000-299 หจก.ณิชวรรณ 65127265491

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาท าป้ายไวนิล(กองสาธารณสุข) 432 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 432 432 1-3416-00017-008 ร้านม่ิงเมืองเซ็นเตอร์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมแซมรถฟาร์มแทรกเตอร์ ทะเบียนตค 149 (กองช่าง) 900 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 900 900 3-3416-01293-331 ร้านเตชะการยาง ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมแซมรถกระเช้าไฟฟ้า ทะเบียน80-3698 (กองช่าง) 33,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 33,800.00 33,800.00 3-3604-00894-833 ร้านกิจเจริญเอ็นเตอร์ไพรส 65127125699



2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมแซมเคร่ืองพิมพ์เอกสาร(กองสาธารณสุข) 13,750.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 13,750.00 13,750.00 1-3499-00927-988 ร้านวชิรอินเตอร์เทรด 65127133283

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างถ่ายเอกสารประชาสัมพันธ์ความรู้เก่ียวกับยาเสพติด (กองสาธารณสุข) 2,170.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,170.00 2,170.00 3-3098-00103-050 ร้านเทคนิคก๊อปป้ี ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมแซมรถบรรทุกขยะ ทะเบียน80-4564 (กองสาธารณสุข) 35,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 35,000.00 35,000.00 3-3604-00894-833 ร้านกิจเจริญเอ็นเตอร์ไพรส 65127211665

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมแซมรถบรรทุกขยะ ทะเบียน80-4565 (กองสาธารณสุข) 36,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 36,000.00 36,000.00 3-3416-00069-586 ร้านช่างแป๊ะไดนาโม 65127209372

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมแซมเคร่ืองคอมพิวเตอร์(กองคลัง) 4,050.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,050.00 4,050.00 1-3499-00927-988 ร้านวชิรอินเตอร์เทรด ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมแซมรถบรรทุกขยะ ทะเบียน80-8525 (กองสาธารณสุข) 1,850.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,850.00 1,850.00 3-3416-00356-780 ร้านจีระพันธ์ไดนาโม ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างถ่ายเอกสารคู่มือ พรบ.ฌาปณกิจ(กองสวัสดิการ) 2,460.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,460.00 2,460.00 3-3098-00103-050 ร้านเทคนิคก๊อปป้ี ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาท าป้ายไวนิลตามโครงการการแข่งขันกีฬาชุมชนต้านยาเสพติด(กองการศึกษา) 5,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 5,000.00 5,000.00 1-3416-00017-008 ร้านม่ิงเมืองเซ็นเตอร์ 65127533695

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างจัดหาอาหารว่างและเคร่ืองด่ืมตามโครงการการแข่งขันกีฬาชุมชนต้านยาเสพติด(กองการศึกษา) 60,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 60,000.00 60,000.00 3-3416-01342-472 นางขนิษฐา พันธ์สาย 65127532043

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาจัดเตรียมสนามแข่งขันโครงการการแข่งขันกีฬาชุมชนต้านยาเสพติด(กองการศึกษา) 20,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 20,000.00 20,000.00 2-3413-00003-255 นายสมควร วรรณโสภา 65127529012

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาถ่ายเอกสารส่วนเกินจากการเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสารเดือนพฤศจิกายน 65(กองสาธารณสุข) 1,621.95 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,621.95 1,621.95 1-3499-00927-988 ร้านวชิรอินเตอร์เทรด ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมแซมรถบรรทุกขยะ ทะเบียน80-4567 (กองสาธารณสุข) 95,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 95,000.00 95,000.00 3-3604-00894-833 ร้านกิจเจริญเอ็นเตอร์ไพรส 65127108807

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างย้ายจุดติดต้ังอินเตอร์เน็ตของส านักทะเบียนท้องถ่ินเทศบาลเมืองอ านาจเจริญ 4,815.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,815.00 4,815.00 0-1075-64000-014 บ.โทรคมนาคมแห่งชาติจ ากัด มหาชน ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมแซมเคร่ืองคอมพิวเตอร์(กองยุทธ) 4,050.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,050.00 4,050.00 1-3499-00927-988 ร้านวชิรอินเตอร์เทรด ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมแซมรถยนต์ส่วนกลาง ทะเบียนกข 4486 (กองคลัง) 5,780.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 5,780.00 5,780.00 3-3416-00356-780 ร้านจีระพันธ์ไดนาโม 65127479205

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาท าป้ายไวนิลประชาสัมพันธ์รณรงค์ความปลอดภัยเทศการลปีใหม่(กองยุทธ) 10,656.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,656.00 10,656.00 1-3416-00017-008 ร้านม่ิงเมืองเซ็นเตอร์ 66017057398

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาท าป้ายไวนิลรณรงค์ป้องกันและลดอุบัติเหตุทางท้องถนน(งานป้องกัน) 1,632.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,632.00 1,632.00 1-3416-00017-008 ร้านม่ิงเมืองเซ็นเตอร์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมแซมเคร่ืองคอมพิวเตอร์โน๊ตบุ๊ก (ศูนย์บริการสาธารณสุข แห่งท่ี 2 ) 6,850.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 6,850.00 6,850.00 1-3499-00927-988 ร้านวชิรอินเตอร์เทรด 66017072788

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมแซมรถฟาร์มแทรกเตอร์ ตค149 800 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 800 800 3-3416-01293-331 ร้านเตชะการยาง ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมแซมระบบกล้องวงจรปิด CCTV(กองยุทธ) 85,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 85,000.00 85,000.00 0-3735-58000-061 หจก.บลูเน็ต ซีซีทีวี 66017123194

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างจัดหาอาหารว่างและเคร่ืองด่ืมโครงการการจัดงานกิจกรรมส่งท้ายปีเก่า-ต้อนรับปีใหม่ 2566 (กองการศึกษา) 10,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00 10,000.00 1-3416-00218-861 นางสาวสุนิสา ผิวแก้ว 66027188882

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาตกแต่งสถานท่ีโครงการจัดงานส่งท้ายปีเก่า- ต้อนรับปีใหม่ 2566 (กองการศึกษา) 10,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00 10,000.00 3-3416-00876-341 นางอมรฤดี จันทร์เวียง 66129247499

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างจัดหาเคร่ืองไทยธรรมและภัตหารโครงการส่งท้ายปีเก่า- ต้อนรับปีใหม่ 2566 6,300.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 6,300.00 6,300.00 1-3499-00387-924 ร้านเปงเฮงสังฆภัณฑ์ 66027183895

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเช่าเคร่ืองเสียงพร้อมอุปกรณ์และเช่าเก้าอ้ีโครงการจัดงานส่งท้ายปีเก่า-ต้อนรับปีใหม่ 2566 (กองการศึกษา) 5,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 5,000.00 5,000.00 3-3409-00391-385 นางสมพรเพ็ญ ศิริอ านาจ 66027179054

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาท าป้ายไวนิลโครงการส่งท้ายปีเก่าต้านรับปีใหม่ 2566 (กองการศึกษา) 1,700.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,700.00 1,700.00 1-3416-00017-008 ร้านม่ิงเมืองเซ็นเตอร์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกส ารวจข้อมูลภาคสนามและท่ีดินส่ิงปลูกสร้างในเขตเทศบาลเมืองอ านาจเจริญ(กองคลัง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 3-1104-01097-432 นายสมพงษ์ ชะรูด ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกส ารวจข้อมูลภาคสนามและท่ีดินส่ิงปลูกสร้างในเขตเทศบาลเมืองอ านาจเจริญ(กองคลัง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 1- 3701- 00010-747 น.ส.จิรารัตน์ จันทร์เติม ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกส ารวจข้อมูลภาคสนามและท่ีดินส่ิงปลูกสร้างในเขตเทศบาลเมืองอ านาจเจริญ(กองคลัง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 1-3418-00038-106 น.ส.เฟ่ืองฟ้า นารีบุตร ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกส ารวจข้อมูลภาคสนามและท่ีดินส่ิงปลูกสร้างในเขตเทศบาลเมืองอ านาจเจริญ(กองคลัง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 1-3416-00019-876 น.ส.ยุวนิดา เจริญวงศ์พิสิฐ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกส ารวจข้อมูลภาคสนามและท่ีดินส่ิงปลูกสร้างในเขตเทศบาลเมืองอ านาจเจริญ(กองคลัง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 1-3416-00018-717 น.ส.เนตรลัดดา เกษมราช ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกส ารวจข้อมูลภาคสนามและท่ีดินส่ิงปลูกสร้างในเขตเทศบาลเมืองอ านาจเจริญ(กองคลัง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 1-3799-00082-651 นางสาวศิริวรรณ อัคฮาด ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีน้ าเสีย (กองช่าง) 21,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000 21,000 3-3416-00582-101 นายค าตัน วิเชียรชัย ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีน้ าเสีย (กองช่าง) 21,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000 21,000 1-3418-00017-966 นายเทพพงศ์ สุปัตติ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีน้ าเสีย (กองช่าง) 21,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000 21,000 1-3416-00121-328 นายกิตติวัฒน์ ทองแรง ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีน้ าเสีย (กองช่าง) 21,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000 21,000 1-3416-00208-849 นายลิขสิทธ์ิ กาญจนศรี ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฎิบัติหน้าท่ีช่วยงานงานน้ าเสียงานเคร่ืองจักรกล (กองช่าง) 21,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000 21,000 1-3799-00111-627 นางสาวณัฐมนต์ ถามะพันธ์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีขับรถ (กองช่าง) 27,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 27,000 27,000 3-3416-00201-689 นายจ่ิมไร แซ่เฮง ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีขับรถ (กองช่าง) 27,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 27,000 27,000 3-3416-01197-871 นายวิระศักด์ิ สุขภาค ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีขับรถ (กองช่าง) 27,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 27,000 27,000 5-3416-00100-978 นายอุ๊ด ดีดวงพันธ์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีขับรถ (กองช่าง) 27,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 27,000 27,000 1-3416-00124-084 นายวิชัย ไชยดี ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีขับรถ (กองช่าง) 27,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 27,000 27,000 3-3416-01365-961 นายพรชัย แผนพนา ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีขับรถ (กองช่าง) 27,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 27,000 27,000 3-3404-00472-513 นายสุนทร บุญประวัติ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีซ่อมแซมระบบสาธารณูปโภค (กองช่าง) 21,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000 21,000 3-3416-01357-399 นายยศพัฒน์ ไชยคุณ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีซ่อมแซมระบบสาธารณูปโภค (กองช่าง) 21,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000 21,000 1-3705-00008-405 นายอรรถพล ลุนพันธ์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีซ่อมแซมระบบสาธารณูปโภค (กองช่าง) 21,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000 21,000 1-1005-01208-612 นางสาวอรวิภา เรืองเดช ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีซ่อมแซมระบบสาธารณูปโภค (กองช่าง) 21,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000 21,000 1-3701-00015-455 นายอ านาจ จันทะเนตร ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีซ่อมแซมระบบสาธารณูปโภค (กองช่าง) 21,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000 21,000 3-3416-00034-472 นายศรลักษณ์ หงษ์พันธ์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีดูแล รักษาซ่อมแซมระบบไฟฟ้า(ช่าง) 21,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000 21,000 1-3416-00001-683 นายบุญสถิตย์ ด าเดียง ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีดูแล รักษาซ่อมแซมระบบไฟฟ้า(ช่าง) 21,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000 21,000 1-3416-00019-965 นายไพบูลย์ นามหงษา ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีดูแล รักษาซ่อมแซมระบบไฟฟ้า(ช่าง) 21,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000 21,000 1-4097-00115-351 นายมงคล ปาณะวงษ์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีดูแล รักษาซ่อมแซมระบบไฟฟ้า(ช่าง) 21,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000 21,000 1-3499-00292-788 นายณัฐวุฒิ สร้อยเพชร ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีดูแล รักษาซ่อมแซมระบบไฟฟ้า(ช่าง) 21,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000 21,000 3-3416-01128-471 นายสมาร อภัยพันธ์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีดูแล รักษาซ่อมแซมระบบไฟฟ้า(ช่าง) 21,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000 21,000 5-3416-00118-541 นายมานุช ผลทวี ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีดูแล รักษาซ่อมแซมระบบไฟฟ้า(ช่าง) 21,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000 21,000 3-3416-00183-346 นายศักด์ิทวี ธัมมานุกูลสวัสด์ิ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีดูแล รักษาซ่อมแซมระบบไฟฟ้า(ช่าง) 21,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000 21,000 1-3416-00226-286 นายอภิวัฒน์ ทองดี ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีดูแล รักษาซ่อมแซมระบบไฟฟ้า(ช่าง) 21,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000 21,000 5-3416-00013-846 นายชมภู จุลทะ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีช่วยงานสนับสนุนด้านงานธุรการ (ช่าง) 21,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000 21,000 1-3499-00190-501 น.ส.ศรินภา ศรไชย ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีช่วยงานสนับสนุนด้านงานธุรการ (ช่าง) 21,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000 21,000 3-3416-00650-157 นายสังคม ศรไชย ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีช่วยงานแบบแผนและก่อสร้าง (กองช่าง) 21,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000 21,000 1-4504-00176-097 นางสาวสิริยากร พนมเขตต์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีช่วยงานแบบแผนและก่อสร้าง (กองช่าง) 21,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000 21,000 3-3413-00408-873 นายกิตติเชษฐ์ นอลา ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีดูแล รักษาความสะอาดส านักงาน (ช่าง) 21,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000 21,000 3-3407-00765-231 นางโสม กมุทชาติ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีดูแล รักษาความสะอาดส านักงาน (ช่าง) 21,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000 21,000 3-3416-01118-106 นางประภัสสร ปัญญาสาย ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานสวนสาธารณะ (กองช่าง) 21,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000 21,000 5-3416-00064-904 นายอนุวัติ ศรีสุวรรณ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานสวนสาธารณะ (กองช่าง) 21,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000 21,000 3-6506-00262-773 นางนงลักษณ์ ศรีสุวรรรณ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานสวนสาธารณะ (กองช่าง) 21,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000 21,000 3-3416-01292-793 นายรังสรรค์ โคกโพธ์ิ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานสวนสาธารณะ (กองช่าง) 21,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000 21,000 3-3416-01112-035 นางส าลี สุขดี ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานสวนสาธารณะ (กองช่าง) 21,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000 21,000 3-3416-00594-842 นางสาวเชาวนี อุทธา ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานสวนสาธารณะ (กองช่าง) 21,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000 21,000 5-3416-00150-941 นายทศวัฒน์ หลักค า ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานสวนสาธารณะ (กองช่าง) 21,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000 21,000 1-3416-00183-901 นายกิตติศักด์ิ ดวงผุยทอง ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานสวนสาธารณะ (กองช่าง) 21,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000 21,000 3-3416-00189-166 นางสาวมุกดา ลุนพันธ์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานสวนสาธารณะ (กองช่าง) 21,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000 21,000 1-1020-00901-805 นายเจษฎา สู่เสน ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานสวนสาธารณะ (กองช่าง) 21,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000 21,000 3-3416-01292-793 นางนิภา แซ่เฮง ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานสวนสาธารณะ (กองช่าง) 21,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000 21,000 3-3416-00048-216 นางบังอร ธรรมวงค์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานสวนสาธารณะ (กองช่าง) 21,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000 21,000 3-3416-01359-898 นางสาวนิตไตรญา ค าสา ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานสวนสาธารณะ (กองช่าง) 21,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000 21,000 3-3416-01112-035 นางล าใย กาทอง ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานสวนสาธารณะ (กองช่าง) 21,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000 21,000 1-3416-001366-996 นายไพรวัลย์ มะโนรี ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติหน้าท่ีบันทึกข้อมูล(กองสาธารณสุข) 21,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000 21,000 1-3799-00036-056 นางสาวณิรมล ลุนชิตร ไม่ได้ลงระบบ e-GP



2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติหน้าท่ีบันทึกข้อมูล(กองสาธารณสุข) 21,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000 21,000 1-3416-00192-586 นางสาวนิภา แก้วอุดร ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติหน้าท่ีบันทึกข้อมูล(กองสาธารณสุข) 21,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000 21,000 3-3416-00587-811 นางสวรรค์ กัมมัมตะคุณ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติหน้าท่ีบันทึกข้อมูล(กองสาธารณสุข) 21,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000 21,000 1-3799-00029-033 นางสาววสุนันท์ เข็มแก้ว ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติหน้าท่ีบันทึกข้อมูล(กองสาธารณสุข) 21,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000 21,000 3-3416-00207-300 นางสาวกฤษณา ช้อนทอง ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติหน้าท่ีบันทึกข้อมูล(กองสาธารณสุข) 21,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000 21,000 1-3416-00263-963 นางสาวเจนจิรา ศรีจันทร์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติหน้าท่ีบันทึกข้อมูล(กองสาธารณสุข) 21,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000 21,000 5-3499-0023-229 นางสาวอัญฒิมาพร ชูรัตน์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมรถยนต์ดับเพลิง เบอร์ 4 ทะเบียน80-3696 (งานป้องกัน) 11,100 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 11,100 11,100 3-3604-00894-833 ร้านกิจเจริญเอ็นเตอร์ไพรส 66017138004

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมรถยนต์ดับเพลิง เบอร์ 3 ทะเบียน80-36946 (งานป้องกัน) 10,850 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,850 10,850 3-3604-00894-833 ร้านกิจเจริญเอ็นเตอร์ไพรส 66017128016

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมแซมรถฟาร์มแทรกเตอร์ ทะเบียนตค149 (กองช่าง) 19,460 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 19,460 19,460 0-3735-49000-232 หจก.อวยชัยแทรกเตอร์ 66017151054

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมแซมรถบรรทุกขยะ ทะเบียน80-4570 (กองสาธารณสุข) 14,430 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 14,430 14,430 3-3416-00356-780 ร้านจีระพันธ์ไดนาโม 66017203354

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมแซมเคร่ืองพิมพ์เอกสาร(กองสาธารณสุข) 17,500 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 17,500 17,500 1-3499-00927-988 ร้านวชิรอินเตอร์เทรด 66017217986

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมแซมรถกะบะ4ประตู ทะเบียนกข 3169 (กองช่าง) 900 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 900 900 3-3416-01293-331 ร้านเตชะการยาง ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาท าป้ายไวนิล โครงการขันแข่งกีฬาในสถานศึกษาสังกัดเทศบาลเมือง 2,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,000 2,000 1-3416-00017-008 ร้านม่ิงเมืองเซ็นเตอร์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างจัดหาอาหารว่าและเคร่ืองด่ืม โครงการขันแข่งกีฬาในสถานศึกษาสังกัดเทศบาลเมืองอ านาจเจริญ (กองการศึกษา) 5,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 5,000 5,000 1-3416-00155-800 นางสาวพรพิมล ทองหม่ืน 66017579434

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาจัดร้ิวขบวนพาเหรดและตกแต่งอัฒจันทร์โครงการแข่งขันกีฬาภายในสถานศึกษาสังกัดเทศบาลเมือง 40,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 40,000 40,000 1-3418-00059-600 นางสาวยุภาวรรณ สายลัดดา 66027038707

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเช่าเคร่ืองเสียงพร้อมอุปกรณ์โครงการแข่งขันกีฬาภายในสถานศึกษาสังกัดเทศบาล 5,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 5,000 5,000 3-3416-000260-545 ร้านเอสเอสอาร์อิเล็กทรอนิกส์ 66027174404

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมรถบรรทุกขยะ ทะเบียน 80-4516(กองสาธาณณสุข) 4,185 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,185 4,185 3-3416-00356-780 ร้านจีระพันธ์ไดนาโม ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมรถบรรทุกเทท้าย ทะเบียน 80-3517 4,900 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,900 4,900 3-3416-00069-586 ร้านช่างแปะไดนาโม ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมแซมคอมพิวเตอร์ (งานป้องกัน) 500 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 500 500 1-3499-00927-988 ร้านวชิรอินเตอร์เทรด ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาท าป้านไวนิล โครงการวันเด็กแห่งชาติ ประจ าปี 2565 (กองการศึกษา) 1,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,000 1,000 1-3416-00017-008 ร้านม่ิงเมืองเซ็นเตอร์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างจัดหาอาหารว่างและเคร่ืองด่ืม โครงการวันเด็กแห่งชาติ ประจ าปี 2565 (กองการศึกษา) 25,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 25,000 25,000 1-3416-00155-800 นางสาวพรพิมล ทองหม่ืน 66027042325

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างถ่ายเอกสารส่วนเกินจากการเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร เดือนธันวาคม 65 (กองสาธารณสุข) 703.89 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 703.89 703.89 1-3499-00927-988 ร้านวชิรอินเตอร์เทรด ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาก าจัดส่ิงปฏิกูลอาคารป้องกัน (งานป้องกัน) 4,800 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,800 4,800 3-3416-00298-895 นายประดิษฐ์ โคตรอาษา ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาท าป้ายไวนิลประกาศเจตนารมณ์No Gift Policy สุจริต โปร่าใส เทศบาลเมืองอ านาจเจริญ (กองยุทธ) 270 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 270 270 3-3416-01300-966 ร้านพิมพ์สวยการพิมพ์ 2015 ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาก าจัดส่ิงปฏิกูลโรงฆ่าสัตว์เทศบาลเมืองอ านาจเจริญ (กองสาธารณสุข) 26,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 26,000 26,000 3-3416-00298-895 นายประดิษฐ์ โคตรอาษา 66017452061

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมแซมเคร่ืองพิมพ์เลเซอร์(กองช่าง) 500 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 500 500 1-3499-00927-988 ร้านวชิรอินเตอร์เทรด ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมแซมเคร่ืองคอมพิวเตอร์(กองสาธารณสุข) 4,550 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,550 4,550 1-3499-00927-988 ร้านวชิรอินเตอร์เทรด ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมแซมเสียงตามสายหาอกระจายข่าวชุมชนชัยมงคลและชุมชน 20 พัฒนา 15,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 15,000 15,000 3-3416-00260-545 ร้านเอสเอสอาร์อิเล็กทรอนิกส์ 66017481614

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมรถยนต์ดับเพลิง เบอร์ 3 และเบอร์ 6(งานป้องกัน) 20,360 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 20,360 20,360 3-3604-00894-833 ร้านกิจเจริญเอ็นเตอร์ไพรส 66017554706

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาท าป้ายไวนิลประชาสัมพันธ์(ส านักปลัด) 864 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 864 864 3-3416-01300-966 ร้านพิมพ์สวยการพิมพ์2015 ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างจัดหาอาหารว่างและเคร่ืองด่ืมโครงการจัดงานนมัสการพระมงคลม่ิงเมือง ประจ าปี 66(กองการศึกษา) 20,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 20,000 20,000 3-3416-01342-472 นางขนิฐา พันธ์สาย 66027161432

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมเคร่ืองพิมพ์ ครุภัฑณ์ 416-60-0350(กองคลัง) 5,050 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 5,050 5,050 1-3499-00927-988 ร้านวชิรอินเตอร์เทรด 6602707990

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างถ่ายเอกสารส่วนเกินจากการเช่าเคร่ืองถ่ายเกสาร เดือนมกราคม 66 (กองยุทธ) 4,557 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,557 4,557 1-3499-00927-988 ร้านวชิรอินเตอร์เทรด ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบริการรักษาความสะอาด ถนนตรอก ซอย สถานท่ีสาธารณะ(กองสาธารณสุข) 14,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 14,000 14,000 1-1020-01303-561 นายสรรเสริญ ฤดีใจ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบริการรักษาความสะอาด ถนนตรอก ซอย สถานท่ีสาธารณะ(กองสาธารณสุข) 14,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 14,000 14,000 5-3416-00147-788 นายปรีชา ณรงค์พันธ์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบริการผู้ช่วยดูแลศูนย์พัฒนาเด็กเล็กดอนหวาย (กองการศึกษา) 72,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 72,000 72,000 1-3404-00135-898 นางสาววิลาชินี อุทรสิงห์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบริการผู้ช่วยสอน รร.สาธิต (กองการศึกษา) 72,000 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 72,000 72,000 1-3799-00089-711 นางสาวเบญจวรรณ สาขะรัตน์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมแซมรถบรรทุกขยะ ทะเบียน80-4570 (กองสาธารณสุข) 59,750 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 59,750 59,750 3-3604-00894-833 ร้านกิจเจริญเอ็นเตอร์ไพรส 66027135670

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมแซมรถบรรทุกขยะ ทะเบียน80-4516 (กองสาธารณสุข) 45,230 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 45,230 45,230 3-3604-00894-833 ร้านกิจเจริญเอ็นเตอร์ไพรส ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมแซมรถบรรทุกขยะ ทะเบียน80-4564 (กองสาธารณสุข) 17,500 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 17,500 17,500 3-3416-00069-586 ร้านช่างแปะไดนาโม 66027129082

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างถ่ายเอกสารส่วนเกินจากการเช่าเคร่ืองถ่ายเกสาร เดือนมกราคม 66(กองสาธารณสุข) 1,422.63 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,422.63 1,422.63 1-3499-00927-988 ร้านวชิรอินเตอร์เทรด ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมแซมรถบรรทุกขยะทะเบียน 80-8525(กองสาธารณสุข) 6,550.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 6,550.00 6,550.00 3-3416-00356-780 ร้านจีระพันธ์ไดนาโม 66027325869

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมแซมรถยนต์ส่วนกลางทะเบียน กข 4486 (กองคลัง) 14,050.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 14,050.00 14,050.00 3-3416-00356-780 ร้านจีระพันธ์ไดนาโม 66027326345

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมแซมรถยนต์ส่วนกลางทะเบียน กง 6160 (กองการศึกษา) 2,523.69 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,523.69 2,523.69 0-3755-37000-013 บ.มิตรชูไทยยนต์ จ ากัด ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างถ่ายเอกสารพร้อมเข้าเล่ม(กองยุทธ) 11,610.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 11,610.00 11,610.00 3-3098-00103-050 ร้านเทคนิคก๊อปป้ี 66027399751

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมเคร่ืองปร้ิน ครุภัฑณ์ 416-60-0347(กองการศึกษา) 500 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 500 500 1-3499-00927-988 ร้านวชิรอินเตอร์เทรด ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาจัดหาอาหารว่างและเคร่ืองด่ืมโครงการส่งเสริมความเป็นเลิศด้านกีฬา 66 3,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 3,000.00 3,000.00 3-3416-0128-985 นางสาวแสงดาว จอนเกาะ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาตกแต่งสถานท่ีและเช่าเคร่ืองเสียงโครงการส่งเสริมความเป็นเลิศด้านกีฬา 66 8,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 8,000.00 8,000.00 3-3416-0128-985 นางสาวแสงดาว จอนเกาะ 66037438830

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาตัดต้นไม้ (งานป้องกัน) 13,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 13,500.00 13,500.00 3-3416-00077-490 นายประเสริฐ ใบทอง 66027502849

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาท าป้ายไวนิล (กองคลัง) 519 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 519 519 3-3416-01300-966 ร้านพิมพ์สวยการพิมพ์2015 ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาปะยางและสติมแผลรถบรทุกขยะ (กองสาธารณสุข) 655 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 655 655 3-3416-01293-331 ร้านเตชะการยาง ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมสายสัญญาณส่ือสาร ระบบกล้องวงจรปิด (กองยุทธ) 66,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 66,000.00 66,000.00 0-3735-58000-061 หจก.บลูเน็ตชีชีทีวี 66027593380

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานทะเบียนพาณิชย์ 63,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 63,000.00 63,000.00 1-3799-00071-528 นางสาววนิดา โทแสง ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีช่วยงานกองการศึกษา 49,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 49,000.00 49,000.00 5-3416-00134-821 นายฐีรวัฒน์ ทองพรม ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมแซมรถบรรทุกขยะทะเบียน 80-8364 (กองสาธารณสุข) 7,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 7,000.00 7,000.00 3-3416-00356-780 ร้านจีระพันธ์ไดนาโม 66037024935

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างถ่ายเอกสารส่วนเกินจากการเช่าเคร่ืองถ่ายเกสาร เดือนกุมภาพันธ์ 66(กองยุทธ) 2,697.09 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,697.09 2,697.09 1-3499-00927-988 ร้านวชิรอินเตอร์เทรด ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมรถยนต์ดับเพลิง เบอร์4(งานป้องกัน) 10,560.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,560.00 10,560.00 3-3604-00894-833 ร้านกิจเจริญเอ็นเตอร์ไพรส 66037105774

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมรถยนต์ดับเพลิง เบอร์7(งานป้องกัน) 49,960.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 49,960.00 49,960.00 3-3604-00894-833 ร้านกิจเจริญเอ็นเตอร์ไพรส 66037134395

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบติหน้าท่ีช่วยงานพัสดุและทรัพย์สิน 49,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 49,000.00 49,000.00 1-3701-00040-832 นางสาวทิพย์ประภา กรุณพันธ์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมเคร่ืองปร้ิน กศ 416-64-0422(กองการศึกษา) 4,350.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,350.00 4,350.00 1-3499-00927-988 ร้านวชิรอินเตอร์เทรด ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาท าป้ายไวนิล โครงการวันมาฆบูชา(กองการศึกษา) 2,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,500.00 2,500.00 1-3416-00017-008 ร้านม่ิงเมืองเซ็นเตอร์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาตกแต่งสถานท่ีและเช่าเคร่ืองเสียงวันมาฆบูชา (กองการศึกษา) 8,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 8,000.00 8,000.00 8-3799-00012-014 นายอดิศักด์ิ ถึงดี 66037360709

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างจัดหาภัตหารและอาหารและเคร่ืองด่ืมวันมาฆบูชา (กองการศึกษา) 15,350.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 15,350.00 15,350.00 3-3416-01342-472 นางขนิษฐา พันธ์สาย 66037431118

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีตรวจสอบภายใน 58,645.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 58,645.00 58,645.00 1-3799-00077-038 นางสาวณัฎฐธิดา บุญเรือง ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมเคร่ืองปรับอากาศ(กองยุทธ) 6,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 6,800.00 6,800.00 3-3416-00573-462 ร้านมงคลเซอร์วิส 66037386428

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมารถโดยสารปรับอากาศ 2 ช้ัน ไม่ประจ าทางตามโครงการอบรมและทัศนศึกษาดูงาน คันท่ี 1 30,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 30,000.00 30,000.00 1-3499-00503-002 นายศิวกร ต้ังตระกูล 66037486667

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมารถโดยสารปรับอากาศ 2 ช้ัน ไม่ประจ าทางตามโครงการอบรมและทัศนศึกษาดูงาน คันท่ี 2 30,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 30,000.00 30,000.00 3-3401-01254-093 นางบัวพันธ์ วงค์ใหญ่ 66037487876

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาท าป้ายไวนิลโครงการเข้าค่ายอบรมเยาวชนพ้นภัยยาเสพติด ปี66(กองสวัสดิการ) 540 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 540 540 3-3416-01300-966 ร้านพิมพ์สวยการพิมพ์2015 ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมแซมรถยนต์ส่วนกลาง ทะเบียนกข 9797 (ส านักปลัด) 26,969.89 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 26,969.89 26,969.89 0-3430-60000-061 หจก.ภาคอีสานอุบล (ตังปัก) 66037532294

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมแซมเคร่ืองคอมพิวเตอร์(ส านักปลัด) 6,100.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 6,100.00 6,100.00 1-3499-00927-988 ร้านวชิรอินเตอร์เทรด 66037613350

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาท าป้ายไวนิลโครงการอบรมและทัศนศึกษา (ส านักปลัด) 540 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 540 540 3-3416-01300-966 ร้านพิมพ์สวยการพิมพ์2015 ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมเคร่ืองปรับอากาศ(กองการศึกษา) 6,900.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 6,900.00 6,900.00 3-3416-00573-462 ร้านมงคลเซอร์วิส 66037583676

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมแซมเคร่ืองปรับอากาศ(กองคลัง) 3,700.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 3,700.00 3,700.00 3-3416-00573-462 ร้านมงคลเซอร์วิส ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างท าป้ายไวนิลโครงการสร้างครอบครัวผาสุก (กองสวัสดิการ) 540 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 540 540 3-3416-01300-966 ร้านพิมพ์สวยการพิมพ์2015 ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างซ่อมแซมหน้าต่าง (กองช่าง) 2,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,600.00 2,600.00 1-3501-00416-441 ร้านสุรเกียรติอลูมิเนียม ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาท าป้ายไวนิลวันคล้ายวันพระราขสมภพ (กองยุทธ) 6,394.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 6,394.00 6,394.00 3-3416-01300-966 ร้านพิมพ์สวยการพิมพ์2015 66037649439

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกส ารวจข้อมูลภาคสนามและท่ีดินส่ิงปลูกสร้างในเขตเทศบาลเมืองอ านาจเจริญ(กองคลัง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 1- 3701- 00010-747 น.ส.จิรารัตน์ จันทร์เติม ไม่ได้ลงระบบ e-GP



2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกส ารวจข้อมูลภาคสนามและท่ีดินส่ิงปลูกสร้างในเขตเทศบาลเมืองอ านาจเจริญ(กองคลัง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 1-3416-00018-717 น.ส.เนตรลัดดา เกษมราช ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกส ารวจข้อมูลภาคสนามและท่ีดินส่ิงปลูกสร้างในเขตเทศบาลเมืองอ านาจเจริญ(กองคลัง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 1-3418-00038-106 น.ส.เฟ่ืองฟ้า นารีบุตร ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกส ารวจข้อมูลภาคสนามและท่ีดินส่ิงปลูกสร้างในเขตเทศบาลเมืองอ านาจเจริญ(กองคลัง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 1-3416-00019-876 น.ส.ยุวนิดา เจริญวงศ์พิสิฐ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกส ารวจข้อมูลภาคสนามและท่ีดินส่ิงปลูกสร้างในเขตเทศบาลเมืองอ านาจเจริญ(กองคลัง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 1-3799-00082-651 นางสาวศิริวรรณ อัคฮาด ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกส ารวจข้อมูลภาคสนามและท่ีดินส่ิงปลูกสร้างในเขตเทศบาลเมืองอ านาจเจริญ(กองคลัง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 3-1104-01097-432 นายสมพงษ์ ชะรูด ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีขับรถ (กองช่าง) 27,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 27,000.00 27,000.00 3-3416-00201-689 นายจ่ิมไร แซ่เฮง ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีขับรถ (กองช่าง) 27,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 27,000.00 27,000.00 3-3416-01197-871 นายวิระศักด์ิ สุขภาค ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีขับรถ (กองช่าง) 27,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 27,000.00 27,000.00 5-3416-00100-978 นายอุ๊ด ดีดวงพันธ์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีขับรถ (กองช่าง) 27,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 27,000.00 27,000.00 1-3416-00124-084 นายวิชัย ไชยดี ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีขับรถ (กองช่าง) 27,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 27,000.00 27,000.00 3-3416-01365-961 นายพรชัย แผนพนา ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีขับรถ (กองช่าง) 27,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 27,000.00 27,000.00 3-3404-00472-513 นายสุนทร บุญประวัติ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฎิบัติหน้าท่ีช่วยงานงานน้ าเสียงานเคร่ืองจักรกล (กองช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 1-3799-00111-627 นางสาวณัฐมนต์ ถามะพันธ์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีดูแล รักษาความสะอาดส านักงาน (ช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 3-3407-00765-231 นางโสม กมุทชาติ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีช่วยงานแบบแผนและก่อสร้าง (กองช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 1-4504-00176-097 นางสาวสิริยากร พนมเขตต์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีช่วยงานแบบแผนและก่อสร้าง (กองช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 3-3413-00408-873 นายกิตติเชษฐ์ นอลา ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีดูแล รักษาซ่อมแซมระบบไฟฟ้า(ช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 1-3416-00001-683 นายบุญสถิตย์ ด าเดียง ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีดูแล รักษาซ่อมแซมระบบไฟฟ้า(ช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 1-3416-00019-965 นายไพบูลย์ นามหงษา ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีดูแล รักษาซ่อมแซมระบบไฟฟ้า(ช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 1-4097-00115-351 นายมงคล ปาณะวงษ์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีดูแล รักษาซ่อมแซมระบบไฟฟ้า(ช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 1-3499-00292-788 นายณัฐวุฒิ สร้อยเพชร ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีดูแล รักษาซ่อมแซมระบบไฟฟ้า(ช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 3-3416-01128-471 นายสมาร อภัยพันธ์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีดูแล รักษาซ่อมแซมระบบไฟฟ้า(ช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 5-3416-00118-541 นายมานุช ผลทวี ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีดูแล รักษาซ่อมแซมระบบไฟฟ้า(ช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 3-3416-00183-346 นายศักด์ิทวี ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีดูแล รักษาซ่อมแซมระบบไฟฟ้า(ช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 1-3416-00226-286 นายอภิวัฒน์ ทองดี ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีดูแล รักษาซ่อมแซมระบบไฟฟ้า(ช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 5-3416-00013-846 นายชมภู จุลทะ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานสวนสาธารณะ (กองช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 5-3416-00064-904 นายอนุวัติ ศรีสุวรรณ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานสวนสาธารณะ (กองช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 3-6506-00262-773 นางนงลักษณ์ ศรีสุวรรรณ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานสวนสาธารณะ (กองช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 นายรังสรรค์ โคกโพธ์ิ นายรังสรรค์ โคกโพธ์ิ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานสวนสาธารณะ (กองช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 3-3416-00189-972 นางส าลี สุขดี ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานสวนสาธารณะ (กองช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 3-3416-00594-842 นางสาวเชาวนี อุทธา ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานสวนสาธารณะ (กองช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 5-3416-00150-941 นายทศวัฒน์ หลักค า ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานสวนสาธารณะ (กองช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 1-3416-00183-901 นายกิตติศักด์ิ ดวงผุยทอง ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานสวนสาธารณะ (กองช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 3-3416-00189-166 นางสาวมุกดา ลุนพันธ์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานสวนสาธารณะ (กองช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 1-1020-00901-805 นายเจษฎา สู่เสน ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานสวนสาธารณะ (กองช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 3-3416-01292-793 นางนิภา แซ่เฮง ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานสวนสาธารณะ (กองช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 3-3416-00048-216 นางบังอร ธรรมวงค์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานสวนสาธารณะ (กองช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 3-3416-01359-898 นางสาวนิตไตรญา ค าสา ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานสวนสาธารณะ (กองช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 3-3416-01112-035 นางล าใย กาทอง ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานสวนสาธารณะ (กองช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 1-3416-00136-996 นายไพรวัลย์ มะโนรี ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีน้ าเสีย(กองช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 3-3416-00582-101 นายค าตัน วิเชียรชัย ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีน้ าเสีย(กองช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 1-3418-00017-966 นายเทพพงศ์ สุปัตติ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีน้ าเสีย(กองช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 1-3416-00121-328 นายกิตติวัฒน์ ทองแรง ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีน้ าเสีย(กองช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 1-3416-00208-849 นายลิขสิทธ์ิ กาณจนศรี ไม่ได้ลงระบบ e-GP



2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีซ่อมแซมระบบสาธารณูปโภค (กองช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 3-3416-01357-399 นายยศพัฒน์ ไชยคุณ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีซ่อมแซมระบบสาธารณูปโภค (กองช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 1-1005-01208-612 นางสาวอรวิภา เรืองเดช ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีซ่อมแซมระบบสาธารณูปโภค (กองช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 1-3701-00015-455 นายอ านาจ จันทะเนตร ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีซ่อมแซมระบบสาธารณูปโภค (กองช่าง) 21,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00 21,000.00 3-3416-00034-472 นายศรลักษณ์ หงษ์พันธ์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3416-00706-489 นางขัตติยา วิริยะพันธ์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3416-00893-386 นางสาวค าจันทร์ สิงสิน ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3416-00899-431 นางจันทร์เพ็ญ จ าปาเงิน ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3416-01191-865 นางจิระนันท์ ชาญสายสิงห์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 1-3499-00659-606 นางสาวอาภรณ์ สุริมา ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3414-00523-542 นายเฉลิมเกียรติ จ าปาเงิน ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 5-3416-00075-183 นางสาวดวงจิต ค าจันทร์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3416-00852-071 นางดอกจันทร์ จันดาวรรณ์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3416-00715-780 นางสาวเดือนเพ็ญ ทองดี ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 5-3416-00016-942 นางนภาพร กุลแก้ว ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3416-00003-991 นายณัฐพล สมุทรศรี ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 5-3416-00129-038 นางนันท์นภัส บุญเรืองพิทักษ์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3416-01123-738 นางนิตยา ธิบูรณ์บุญ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3416-00279-513 นางน้ าเพชร บุญกระจ่าง ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3416-00187-490 นางบุญจันทร์ อ่อนชาติ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3416-01192-268 นางปัญจา บุญคืน ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 5-3416-00098-523 นางพัชรินทร์ เหมือนแก้ว ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3416-00187-121 นางพิมพา ค ามูลตรี ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3416-00202-812 นางพิสมัย วัฒวงศ์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3101-01062-976 นางสาวมะลิวัลย์ แชรัมย์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3414-00523-526 นายลี จ าปาเงิน ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3416-00707-108 นางสาวประกาย สุขเกิด ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3416-00195-263 นางวาสนา เหมือนแก้ว ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3416-00406-853 นางวันณา บุญสงค์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3416-00915-711 นายศิลา ทองดี ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3416-01007-568 นายสมจิตร์ บุญสงค์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3416-00584-499 นางสมัย เนาค าแพง ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3146-00028-901 นางสมาน บุญทัน ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3416-00904-591 นางนงเยาว์ บาระมร ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3414-00272-663 นางสายสมร ผูกพัน ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3416-00748-718 นางส ารวย พรมทา ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3416-00701-070 นางอุมาพร เลพิชานนท์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 5-3416-00009-598 นายทินภัทร ทองสะอาด ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 1-1020-01303-561 นายสรรเสริญ ฤดีใจ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 5-3416-00147-788 นายปรียะ ณรงค์พันธ์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-1110-100242-573 นายวรพงษ์ หมีเงิน ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3416-01123-941 นายเมืองทอง นิตะโคตร ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3416-00192-591 นายบุญทรง อาจธะขันต์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3416-00205-935 นายสิทธิชัย บุญภา ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3416-00593-030 นายสุรพล เพ่ิมพูน ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3416-00593-030 นายสุรพล เพ่ิมพูน ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 5-3416-000758-884 นายสมัย อารีจิตร ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 45,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 45,600.00 45,600.00 5-3416-90004-698 นายสุทธิชัย วงศ์แดง ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 45,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 45,600.00 45,600.00 5-3416-00146-706 นายไพฑูรย์ สิงหาวงศ์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 45,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 45,600.00 45,600.00 3-3405-00310-817 นายไมตรี สาริบุตร ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 45,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 45,600.00 45,600.00 3-3416-00587-587 นายนิรุท ภูมิลา ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 45,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 45,600.00 45,600.00 3-3416-00597-973 นายรุ่งอรุณ ทองย่อย ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 45,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 45,600.00 45,600.00 3-3416-00848-216 นายนคร นรศรี ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 45,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 45,600.00 45,600.00 1-3416-00268-990 นายพิสิฐ เก้ือกูล ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 45,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 45,600.00 45,600.00 3-3416-01328-925 นายสมพร ธรรมโรจน์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 45,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 45,600.00 45,600.00 3-3416-00001-256 นายไพโรจน์ งามประเสริฐ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 45,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 45,600.00 45,600.00 1-3416-00192-799 นายพงษ์ดนัย ทองบ่อ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 45,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 45,600.00 45,600.00 5-3701-00001-147 นายกัลยา โคตรอาษา ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 45,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 45,600.00 45,600.00 1-3416-00234-980 นายต่อพงษ์ ธิบูรณ์บุญ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 45,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 45,600.00 45,600.00 3-3416-00414-771 นายสมพร แม่นเหมือน ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 45,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 45,600.00 45,600.00 1-3416-00032-503 นายชัยยุทร หาริพงษ์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 45,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 45,600.00 45,600.00 5-3416-00117-439 นายอาทิตย์ คงไชย ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 45,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 45,600.00 45,600.00 1-3416-00161-133 นายวาทสิทธ์ิ ถือเถาะ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 45,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 45,600.00 45,600.00 1-3799-00000-833 นายธงชัย บุญภา ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 45,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 45,600.00 45,600.00 1-3416-00140-136 นายณัฐวุฒิ บุญภา ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีงานรักษาความสะอาด (กองสาธารณสุข) 45,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 45,600.00 45,600.00 3-3416-01342-588 นายอาทิตย์ สะยะทา ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติหน้าท่ีบันทึกข้อมูล(กองสาธารณสุข) 54,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 54,000.00 54,000.00 1-3701-0004-801 นางสาวจิตติมาพร แก้วกนก ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติหน้าท่ีบันทึกข้อมูล(กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 1-3423-00005-633 นางสวาวิสุดา แก้วอุดร ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติหน้าท่ีบันทึกข้อมูล(กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 1-3416-00192-586 นางสาวนิภา แก้วอุดร ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติหน้าท่ีบันทึกข้อมูล(กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 1-3799-00036-056 นางสาวณิรมล ลุนชิตร ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติหน้าท่ีบันทึกข้อมูล(กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3416-00587-811 นางสวรรค์ กัมมัมตะคุณ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติหน้าท่ีบันทึกข้อมูล(กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 1-3799-00029-033 นางสาววสุนันท์ เข็มแก้ว ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติหน้าท่ีบันทึกข้อมูล(กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 1-3416-00263-963 นางสาวเจนจิรา ศรีจันทร์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติหน้าท่ีบันทึกข้อมูล(กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 3-3416-00207-300 นางสาวกฤษณา ช้อนทอง ไม่ได้ลงระบบ e-GP

2566 อปท. มหาดไทย เทศบาลเมืองอ านาเจริญ เมือง อ านาจเจริญ จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติหน้าท่ีบันทึกข้อมูล(กองสาธารณสุข) 42,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00 42,000.00 5-3499-0023-229 นางสาวอัญฒิมาพร ชูรัตน์ ไม่ได้ลงระบบ e-GP

17,152,467.03





























































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































วันท่ีลงนามในสัญญา วันส้ินสุดสัญญา
3/10/65 30/12/65

3/10/65 30/12/65

3/10/65 30/12/65

3/10/65 30/12/65

3/10/65 30/12/65

3/10/65 30/12/65

3/10/65 30/12/65

3/10/65 30/12/65

3/10/65 30/12/65

3/10/65 30/12/65

3/10/65 30/12/65

3/10/65 30/12/65

3/10/65 30/12/65

3/10/65 30/12/65

3/10/65 30/12/65

3/10/65 30/12/65

3/10/65 30/12/65

3/10/65 30/12/65

3/10/65 30/12/65

3/10/65 30/12/65

3/10/65 30/12/65

3/10/65 30/12/65

3/10/65 30/12/65

3/10/65 30/12/65

3/10/65 30/12/65

3/10/65 30/12/65

3/10/65 30/12/65

3/10/65 30/12/65

3/10/65 30/12/65

3/10/65 30/12/65

3/10/65 30/12/65

3/10/65 30/12/65

3/10/65 30/12/65

3/10/65 30/12/65

3/10/65 30/12/65

3/10/65 30/12/65

3/10/65 30/12/65

3/10/65 30/12/65

3/10/65 30/12/65

3/10/65 30/12/65

3/10/65 30/12/65

3/10/65 30/12/65

3/10/65 30/12/65

3/10/65 30/12/65

3/10/65 30/12/65

3/10/65 30/12/65

3/10/65 30/12/65

3/10/65 30/12/65

3/10/65 30/12/65

3/10/65 30/12/65

3/10/65 30/12/65

3/10/65 30/9/66

3/10/65 30/9/66

3/10/65 30/9/66

3/10/65 30/9/66

3/10/65 30/9/66

3/10/65 30/9/66

3/10/65 30/9/66

3/10/65 30/9/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66



3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 30/12/65

3/10/65 30/12/65

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 31/3/66

3/10/65 30/9/66

3/10/65 30/9/66

3/10/65 30/9/66

3/10/65 30/9/66

3/10/65 30/9/66

3/10/65 30/9/66

3/10/65 30/9/66

3/10/65 30/9/66

3/10/65 30/9/66

3/10/65 30/9/66

3/10/65 30/9/66

3/10/65 30/9/66

3/10/65 30/9/66

3/10/65 30/9/66

3/10/65 30/9/66

3/10/65 30/9/66

3/10/65 30/9/66



3/10/65 30/9/66

3/10/65 30/9/66

3/10/65 30/9/66

3/10/65 30/9/66

3/10/65 30/9/66

3/10/65 30/9/66

3/10/65 30/9/66

3/10/65 30/9/66

3/10/65 30/9/66

3/10/65 30/9/66

3/10/65 30/9/66

3/10/65 30/9/66

3/10/65 30/9/66

3/10/65 30/9/66

3/10/65 30/9/66

3/10/65 30/9/66

3/10/65 30/9/66

3/10/65 30/9/66

3/10/65 30/9/66

3/10/65 30/9/66

3/10/65 30/9/66

3/10/65 30/9/66

3/10/65 30/9/66

3/10/65 30/9/66

3/10/65 30/9/66

3/10/65 30/9/66

3/10/65 29/9/66

3/10/65 29/9/66

3/10/65 29/9/66

3/10/65 29/9/66

3/10/65 29/9/66

3/10/65 29/9/66

3/10/65 29/9/66

4/10/65 11/10/65

4/10/65 17/10/65

11/10/65 14/10/65

11/10/65 20/10/63

11/10/65 20/10/63

11/10/65 20/10/63

17/10/65 20/10/63

17/10/65 25/10/65

17/10/65 25/10/65

27/10/65 3/11/65

31/10/65 7/11/65

31/10/65 4/11/65

1/11/65 8/11/65

1/11/65 8/11/65

1/11/65 8/11/65

1/11/65 8/11/65

1/11/65 8/11/65

1/11/65 22/11/65

1/11/65 8/11/65

1/11/65 8/11/65

4/11/65 11/11/65

4/11/65 11/11/65

4/11/65 11/11/65

4/11/65 11/11/65

9/11/65 16/11/65

9/11/65 16/11/65

9/11/65 18/11/65

9/11/65 16/11/65

15/11/65 22/11/65

15/11/65 22/11/65

22/11/65 29/11/65

22/11/65 29/11/65

22/11/65 29/11/65

22/11/65 29/11/65

22/11/65 29/11/65

22/11/65 29/11/65

22/11/65 29/11/65

22/11/65 29/11/65

30/11/65 8/12/65

30/11/65 8/12/65

30/11/65 15/12/65

30/11/65 8/12/65

1/12/65 8/12/65

1/12/65 9/12/65



1/12/65 9/12/65

6/12/65 14/12/65

6/12/65 14/12/65

6/12/65 14/12/65

6/12/65 14/12/65

6/12/65 14/12/65

9/12/65 19/12/65

9/12/65 19/12/65

9/12/65 19/12/65

9/12/65 19/12/65

14/12/65 21/12/65

14/12/65 23/12/65

21/12/65 28/12/65

21/12/65 28/12/65

21/12/65 28/12/65

21/12/65 28/12/65

21/12/65 28/12/65

27/12/65 5/1/66

27/12/65 5/1/66

27/12/65 5/1/66

27/12/65 5/1/66

27/12/65 10/12/66

27/12/65 5/1/66

27/12/65 5/1/66

27/12/65 5/1/66

3/1/66 31/3/66

3/1/66 31/3/66

3/1/66 31/3/66

3/1/66 31/3/66

3/1/66 31/3/66

3/1/66 31/3/66

3/1/66 31/3/66

3/1/66 31/3/66

3/1/66 31/3/66

3/1/66 31/3/66

3/1/66 31/3/66

3/1/66 31/3/66

3/1/66 31/3/66

3/1/66 31/3/66

3/1/66 31/3/66

3/1/66 31/3/66

3/1/66 31/3/66

3/1/66 31/3/66

3/1/66 31/3/66

3/1/66 31/3/66

3/1/66 31/3/66

3/1/66 31/3/66

3/1/66 31/3/66

3/1/66 31/3/66

3/1/66 31/3/66

3/1/66 31/3/66

3/1/66 31/3/66

3/1/66 31/3/66

3/1/66 31/3/66

3/1/66 31/3/66

3/1/66 31/3/66

3/1/66 31/3/66

3/1/66 31/3/66

3/1/66 31/3/66

3/1/66 31/3/66

3/1/66 31/3/66

3/1/66 31/3/66

3/1/66 31/3/66

3/1/66 31/3/66

3/1/66 31/3/66

3/1/66 31/3/66

3/1/66 31/3/66

3/1/66 31/3/66

3/1/66 31/3/66

3/1/66 31/3/66

3/1/66 31/3/66

3/1/66 31/3/66

3/1/66 31/3/66

3/1/66 31/3/66

3/1/66 31/3/66

3/1/66 31/3/66

3/1/66 31/3/66



3/1/66 31/3/66

3/1/66 31/3/66

3/1/66 31/3/66

3/1/66 31/3/66

3/1/66 31/3/66

3/1/66 31/3/66

4/1/66 11/1/66

4/1/66 11/1/66

4/1/66 11/1/66

4/1/66 11/1/66

4/1/66 11/1/66

9/1/66 16/1/66

9/1/66 16/1/66

9/1/66 16/1/66

9/1/66 16/1/66

9/1/66 16/1/66

10/1/66 16/1/66

10/1/66 16/1/66

10/1/66 16/1/66

10/1/66 17/1/66

10/1/66 17/1/66

16/1/66 25/1/66

16/1/66 25/1/66

16/1/66 25/1/66

20/1/66 23/3/66

20/1/66 27/1/66

20/1/66 27/1/66

20/1/66 27/1/66

20/1/66 27/1/66

20/1/66 27/1/66

30/1/66 9/2/66

30/1/66 6/2/66

30/1/66 6/2/66

1/2/66 31/3/66

1/2/66 31/3/66

1/2/66 30/9/66

1/2/66 30/9/66

1/2/66 16/2/66

1/2/66 16/2/66

1/2/66 8/2/66

8/2/66 15/2/66

8/2/66 15/2/66

8/2/66 15/2/66

14/2/66 21/2/66

20/2/66 27/2/66

20/2/66 27/2/66

20/2/66 27/2/66

20/2/66 27/2/66

23/2/66 25/3/66

23/2/66 25/3/66

23/2/66 25/3/66

23/2/66 10/3/66

28/2/66 30/9/66

28/2/66 30/9/66

28/2/66 8/3/66

2/3/66 10/3/66

2/3/66 10/3/66

2/3/66 10/3/66

3/3/66 30/9/66

10/3/66 17/2/66

3/3/66 13/3/66

3/3/66 13/3/66

3/3/66 13/3/66

3/3/66 30/9/66

20/3/66 27/3/66

20/3/66 1/4/66

20/3/66 1/4/66

20/3/66 1/4/66

20/3/66 27/3/66

20/3/66 27/3/66

20/3/66 27/3/66

27/3/66 3/4/66

27/3/66 3/4/66

27/3/66 3/4/66

27/3/66 3/4/66

27/3/66 3/4/66

3/4/66 30/6/66



3/4/66 30/6/66

3/4/66 30/6/66

3/4/66 30/6/66

3/4/66 30/6/66

3/4/66 30/6/66

3/4/66 30/6/66

3/4/66 30/6/66

3/4/66 30/6/66

3/4/66 30/6/66

3/4/66 30/6/66

3/4/66 30/6/66

3/4/66 30/6/66

3/4/66 30/6/66

3/4/66 30/6/66

3/4/66 30/6/66

3/4/66 30/6/66

3/4/66 30/6/66

3/4/66 30/6/66

3/4/66 30/6/66

3/4/66 30/6/66

3/4/66 30/6/66

3/4/66 30/6/66

3/4/66 30/6/66

3/4/66 30/6/66

3/4/66 30/6/66

3/4/66 30/6/66

3/4/66 30/6/66

3/4/66 30/6/66

3/4/66 30/6/66

3/4/66 30/6/66

3/4/66 30/6/66

3/4/66 30/6/66

3/4/66 30/6/66

3/4/66 30/6/66

3/4/66 30/6/66

3/4/66 30/6/66

3/4/66 30/6/66

3/4/66 30/6/66

3/4/66 30/6/66

3/4/66 30/6/66

3/4/66 30/6/66

3/4/66 30/6/66



3/4/66 30/6/66

3/4/66 30/6/66

3/4/66 30/6/66

3/4/66 30/6/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66

3/4/66 29/9/66




























































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































